
Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта  

Администрации города Омска 

бюджетное учреждение города Омска «Спортивная школа № 30» 

(БУ города Омска «СШ № 30») 

 П Р И К А З  
 

28 февраля 2023 года                                                                                         № 11-У 
 

О зачислении, отчислении обучающихся 
 

На основании Положения о порядке зачисления, перевода, отчисления                

и восстановления лиц, проходящих спортивную подготовку в БУ города Омска 

«Спортивная школа № 30», Положения о порядке зачисления, перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся в БУ города Омска «Спортивная           

школа № 30», пунктов 51-54, 89-93 Устава учреждения, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в БУ г. Омска «СШ № 30» с 1 марта 2023 года на 

дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по каратэ 

в группу № 17 на тренировочный этап третьего года спортивной подготовки 

тренера-преподавателя Фоминцевой Г.А. следующих обучающихся: 
 

№ Ф.И.О.  Год рождения 

1. Павличенко Спартак Романович 23.04.2007 

2. Иванов Артем Александрович 17.01.2007 
 

2. В связи с утратой связи со спортивной школой, систематическими 

пропусками, на основании заявления тренера Фоминцевой Г.А. отчислить                              

с 28 февраля 2023 года следующих занимающихся:  

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  Год 

рождения 

Этап 

подготовки 

Номер 

группы 

1. Жуков Иван Алексеевич  17.07.2008 ТЭ-3 № 17 

2. Терниевский Кирилл Дмитриевич 05.05.2007 ТЭ-3 № 17 
 

3. В связи с утратой связи со спортивной школой, систематическими 

пропусками, на основании заявления тренера-преподавателя Басак Ю.Н. 

отчислить с 28 февраля 2023 года следующих обучающихся:  
 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  Год 

рождения 

Год 

обучения 

Номер 

группы 

1. Лавришко Арина Артемовна 07.03.2009 УУС-1 № 28 

2. Лавришко Мария Артемовна 18.08.2012 БУС-3 № 30 

3. Резаева Яна Викторовна 27.112016 СОГ № 55 

4. Хрусталёв Михаил Сергеевич  02.11.2016 СОГ № 55 
 

4. В связи с утратой связи со спортивной школой, систематическими 

пропусками, на основании заявления тренера-преподавателя Остришко Е.С. 



2 
 

отчислить с 28 февраля 2023 года следующих обучающихся:  
 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  Год 

рождения 

Год 

обучения 

Номер 

группы 

1. Баголюбова Марина Андреевна 29.08.2010 БУС-3 № 44 

2. Бусниченко Варвара Павловна 30.07.2008 БУС-3 № 44 

3. Воеводенко Степан Ильич 24.11.2011 БУС-3 № 44 

4. Гринаев Даниил Викторович 23.09.2009 БУС-3 № 44 

5. Губанищева Марья Игоревна 19.06.2010 БУС-3 № 44 

6. Бондаренко Игорь Николаевич 14.06.2007 УУС-2 № 45 

7. Крутко Арина Сергеевна 23.04.2005 УУС-2 № 45 

8. Махамбетов Талгат Русланович 05.07.2006 УУС-2 № 45 
 

5. В связи с переводом занимающихся для продолжения освоения 

программы спортивной подготовки в другую организацию, осуществляющую 

спортивную подготовку, на основании заявления тренера Кириллова С.А. 

отчислить с 28 февраля 2023 года следующих занимающихся:  
 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  Год 

рождения 

Этап 

подготовки 

Номер 

группы 

1. Аббасов Мансур Ильхам оглы 20.09.2007 ТЭ-2 № 4 

2. Еременко Илья Алексеевич 24.11.2006 ТЭ-2 № 4 

3. Пашинин Андрей Леонидович 11.10.2007 ТЭ-2 № 4 

4. Чередов Александр Павлович 15.01.2008 ТЭ-2 № 4 

5. Чередов Илья Андреевич 18.01.2007 ТЭ-2 № 4 

6. Гришаев Александр Владимирович 25.04.2012 НП-2 № 5 

7. Демьянов Кирилл Владимирович 11.10.2012 НП-2 № 5 

8. Дятлов Егор Антонович 08.08.2010 НП-2 № 5 

9. Ермалюк Артем Андреевич 13.05.2013 НП-2 № 5 

10. Кодиров Мухаммад Хайбуллоевич 18.10.2013 НП-2 № 5 

11. Кузьмович Егор Александрович 22.09.2012 НП-2 № 5 
 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Баторшина В.В. 

 

Директор                                                                                                    А.В. Сорокин  


